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Уведомление
Форма по KHfl 1150001

о переходе на упрощенную систему налогообложения (форма Nч 26.2-1)

Представляется в налоговый орган t*ol . 7i 6'0. 6 п ризнак налогоплатель щика (*од)- ]' 1'] ffiH::H:J,"jr";;:;n

"кАрЕкс сЕрвис"

В качестве объекга налогообложения выбраны
i,'o, 1-доходы,
:z: 2 - доходы, уменьшенные на величину расходов

aлlдZULчГод подачи уведомления о переходе на упрощенную систему налогообложения

Получено доходов за девять месяцев года подачи уведомления : 
'

Остаточная стоимость основных средств на 1 окгября года подачи уведомления составляет

На 1 странице с приложением подтверщцающего документа или его копии u на i:, i

рублей 
2

рублей 
2

листах

i', 1 -налогоплательщик,

,f,, 2 - предсrавитель налогоплательщика u
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налогоплательщика)

Номер контактного телефона

3аполняется работником налогового органа

|""":"""|
,Щанное уведомление представлено (код) 
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на 1 странице

с приложением подтверждающего
документа или его копии на

,Щата представления

уведомления

3арегистрировано j

заN9 1

уведомление
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Наименование документа,
подтвер)(цающего полномочия представителя

Дове:р;енность 7ВА.А
6 В б 6,2,1 З о т:1,7,.,0 6 . 2,0,L 4

проставляется прочерк
З _ С даты постановки на учет вправе перейти только вновь созданные организации и вновь
4 - С начала месяца текущего календарного года вправе перейти организации и индивидуальнь!е

sа вмененный доход (далее _ ЕНВД)
' . Код прr'з"ака налоIоплателDцйка,

1 _ Организации и индивидуilьные предприниматели, подающие уведомление одновременно с
2 - Вновь созданные организации и вновь зарегистрированные индивидуальные предприниматели,

одновременно с документами на государственную регистрацию, а также организации и

3 - Организации и индивидуальные предприниматели, переходяцие с иных рехимов налогооблохения, за исtrючением
5 - Отчество указывается при наличии,
6 - К уведомлению прилаrается документ или его копия, подтвер)qаюцие полномочия представителя,

_Р_: :_:: ::_.тл9,",, rт - П.r.эýр1,

и индивидуальных предпринимателей,
Енвд

(наименование организации/фамилия, имя, отчество " индивидуального предпринимателя)

переходит на упрощенную систему налогообложения 2 ,

где:1 -с1 января года, 2-сдаты постановки на налоговыйучетЗ,
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